营农机发〔2017〕31号

营山县农机事业局

关于成立2017年农机购置补贴
实施领导小组的通知
各乡镇农业服务中心：

为贯彻落实2017年农机购置补贴政策，全面完成农机购置补贴各项工作，经研究决定，成立营山县农机局农机购置补贴实施领导小组，其成员及分工如下：

组长：吴晓毅，负责农机购置补贴实施的领导工作，为第一责任人。

副组长：邓昕，负责组织实施农机购置补贴具体工作，并加强该项工作的监管,为第二责任人。

成员：刘旭、李小江，负责做好农机购置补贴实施具体业务工作。

领导小组下设办公室，办公室设在管理股内，由李小江任办公室主任。

                              营山县农机事业局

2017年7月14日

	报：市农牧业局、市农机推广站
送：县农工办、县财政局

	营山县农机事业局办公室         2017年7月14日印

PAGE
2